
Uchwała nr 290/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.09.2023 r. 

w sprawie zmiany  limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

na rok akademicki 2023/2024, określonych Uchwałą nr 452/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 24.11.2022 r. 

Na podstawie § 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 § 1  
Zmienia się treść § 1 Uchwały nr 452/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

24.11.2022 r. w sprawie ustalenia limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku na rok akademicki 2023/2024, który otrzymuje brzmienie:  

„Senat ustala limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w dziedzinie 

nauki medyczne i nauki o zdrowiu w liczbie 53 miejsc, w tym: 

− w dyscyplinie nauki farmaceutyczne - 3 miejsca, 

− w dyscyplinie nauki medyczne - 44 miejsca, 

− w dyscyplinie nauki o zdrowiu - 6 miejsc.” 

 

§ 2  
Pozostałe zapisy uchwał pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


